PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 сентября 2015 года

         № 1487
      г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 14.08.2015 № 1323 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

города Твери и Правил расчета размера ассигнований бюджета города Твери на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1.
Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации города Твери от 14.08.2015 № 1323 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери и Правил расчета размера ассигнований бюджета города Твери на  содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери», изложив таблицу 2 в следующей редакции:
«

Таблица
	Содержание автомобильных дорог

(Н сод.)
	Категория автомобильной дороги

	I
	II
	III
	IV
	V

	НФЗ, руб./кв.м
	-
	403,98
	350,66
	102,58
	-

    »

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев